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СТАРА ПРОГРАМА – ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 2

	1 група

	6991
	Талевски
	Игор

	7079
	Малеска
	Христина

	7101
	Љушо
	Сонер

	7124
	Имери
	Мимоза

	7037
	Чупи
	Арџента



	2 група

	7096
	Наумова
	Матеа

	7142
	Лазовска
	Стефани

	7129
	Манолев
	Кристијан

	7100
	Садики
	Беснике

	7031
	Сали
	Бејза



	3 група

	6909
	Браими
	Вјолца

	6799
	Салихи
	Гентијана

	6872
	Зафировски
	Бобан

	7030
	Алиу
	Рамадан

	7054
	Софтиќ
	Ален

	6695
	Ѓорѓевиќ
	Александар



	4 група

	7165
	Далтанасис
	Јоанис

	6831
	Велевачковска
	Ивана

	6903
	Давиткова
	Хелена

	6925
	Вејсло
	Сара

	6957
	Абдула
	Ерол



	5 група

	6963
	Адеми
	Енес

	7005
	Исмаили
	Миран

	6495
	Рустеми
	Виљдан

	6906
	Пејчиновска
	Ивана

	6916
	Печевска
	Теодора



	6 група

	6977
	Идризи
	Гезим

	7012
	Адеми
	Зејние

	7014
	Миленковски
	Драган

	7028
	Мартинов
	Константин

	7035
	Укиќ
	Медина



	7 група

	7087
	Иваноски
	Стојче

	7112
	Илиевски
	Мартин

	7115
	Трајковска
	Мартина

	6945
	Енис
	Сали

	7097
	Симихате
	Емини

	6878
	Чековиќ
	Елзана




	8 група
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	12 група

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	13 група
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